杭州银城物业管理有限公司 0.00 0.00% 100.00 80.20%

合计 0.00 0.00% 124.70 50.86%

其中：报告期内公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额 0.00 万元。

5.5.2 关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

5.6 委托理财

□ 适用 √ 不适用

浙江银江电子股份有限公司 2009 年年度报告摘要

9

5.7 承诺事项履行情况

√ 适用 □ 不适用

（一）公司控股股东银江科技集团有限公司及实际控制人王辉、刘健夫妇承诺：“自发行人股票上市之日起三十六个月内，不

转让或者委托他人管理本公司（本人）本次发行前已持有的发行人股份，也不由发行人回购本公司（本人）直接或者间接持

有的发行人公开发行股票前已发行的股份”。
截止 2009 年 12 月 31 日，公司控股股东银江科技集团有限公司及实际控制人王辉、刘健夫妇均遵守上述承诺，未发现违反上

述承诺情况。
（二）公司其他法人股股东英特尔产品（成都）有限公司、浙江蓝山投资有限公司承诺：“自发行人股票上市之日起十二个月

内，不转让或者委托他人管理本公司（本人）本次发行前已持有的发行人股份，也不由发行人回购本公司（本人）持有的上

述股份”。
截止 2009 年 12 月 31 日，公司其他法人股股东英特尔产品（成都）有限公司、浙江蓝山投资有限公司均遵守上述承诺，未发

现违反上述承诺情况。
（三）公司董事长、总经理王辉还承诺：“在任职期间每年转让的本人间接持有的发行人股份不超过本人间接持有的发行人股

份总数的百分之二十五；本人所间接持有的发行人股份自公司股票上市交易之日起十二个月内不转让。离职后六个月内，不

转让本人所间接持有的发行人股份”。
截止 2009 年 12 月 31 日，公司董事长、总经理王辉遵守上述承诺，未发现违反上述承诺情况。
（四）为避免在以后的经营中产生同业竞争及减少关联交易，发行人控股股东银江科技集团、实际控制人王辉、刘健夫妇向

本公司出具了《关于避免同业竞争的承诺函》，承诺如下：“本公司（本人）将不在中国境内外直接或间接从事或参与任何在

商业上对股份公司构成竞争的业务及活动或拥有与股份公司存在竞争关系的任何经济实体、机构、经济组织的权益；或以其

他任何形式取得该经济实体、机构、经济组织的控制权。本公司（本人）愿意承担因违反上述承诺而给股份公司造成的全部

经济损失。”
截止 2009 年 12 月 31 日，公司控股股东银江科技集团、实际控制人王辉、刘健夫妇均遵守上述承诺，未发现违反上述承诺情

况。

§6 股本变动及股东情况

6.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00% 4,000,000 0 0 0 4,000,000 64,000,000 80.00%

1、国家持股   79,601 0 0 0 79,601 79,601 0.10%

2、国有法人持股 1,500,000 2.50% 1,303,519 0 0 0 1,303,519 2,803,519 3.50%

3、其他内资持股 58,500,000 97.50% 2,616,880 0 0 0 2,616,880 61,116,880 76.40%

 其中：境内非国有

法人持股
43,471,000 72.45% 159,202 0 0 0 159,202 43,630,202 54.54%

   境内自然人持

股
15,029,000 25.05% 2,457,678 0 0 0 2,457,678 17,486,678 21.86%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份 0 0.00% 16,000,000 0 0 0 16,000,000 16,000,000 20.00%

浙江银江电子股份有限公司 2009 年年度报告摘要

10

1、人民币普通股 0 0.00% 16,000,000 0 0 0 16,000,000 16,000,000 20.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 80,000,000 100.00%

限售股份变动情况表
单位：股

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股

数
本年增加限售股

数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

银江科技集团有

限公司
30,971,000 0 0 30,971,000 首发承诺 2012 年 10 月 30

日

英特尔产品（成

都）有限公司
5,000,000 0 0 5,000,000 首发承诺 2010 年 10 月 30

日

浙江蓝山投资有

限公司
5,000,000 0 0 5,000,000 首发承诺 2010 年 10 月 30

日

海通开元投资有

限公司
0 0 1,500,000 1,500,000 首发承诺 2010 年 10 月 30

日

浙江省科技风险

投资有限公司
1,500,000 0 0 1,500,000 首发承诺 2010 年 10 月 30

日

青鸟控股集团有

限公司
1,000,000 0 0 1,000,000 首发承诺 2010 年 10 月 30

日

李涛 2,780,000 0 0 2,780,000 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

张岩 2,293,000 0 0 2,293,000 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

杨增荣 2,070,000 0 0 2,070,000 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

杨富金 1,017,200 0 0 1,017,200 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

钱英 1,017,200 0 0 1,017,200 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

乐秀夫 800,000 0 0 800,000 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

柴志涛 608,600 0 0 608,600 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

钱小鸿 608,600 0 0 608,600 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

王毅 608,600 0 0 608,600 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

樊锦祥 608,600 0 0 608,600 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

刘健 608,600 0 0 608,600 首发承诺 2012 年 10 月 30
日

柳展 608,600 0 0 608,600 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

章笠中 600,000 0 0 600,000 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

浙江银江电子股份有限公司 2009 年年度报告摘要

11

王剑伟 400,000 0 0 400,000 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

胡志宏 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

李正大 100,000 0 0 100,000 首发承诺 2010 年 10 月 30
日

网下配售股份 0 0 4,000,000 4,000,000 网下配售规定 2010 年 1 月 30 日

合计 58,500,000 0 5,500,000 64,000,000 － －

6.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 10,839

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

银江科技集团有限公司 境内非国有法

人
38.71% 30,971,000 30,971,000 0

浙江蓝山投资有限公司 境内非国有法

人
6.25% 5,000,000 5,000,000 0

英特尔产品（成都）有限公司 境内非国有法

人
6.25% 5,000,000 5,000,000 0

李涛 境内自然人 3.48% 2,780,000 2,780,000 0

张岩 境内自然人 2.87% 2,293,000 2,293,000 0

杨增荣 境内自然人 2.59% 2,070,000 2,070,000 0

浙江省科技风险投资有限公

司 国有法人 1.88% 1,500,000 1,500,000 0

海通开元投资有限公司 境内非国有法

人
1.88% 1,500,000 1,500,000 0

杨富金 境内自然人 1.27% 1,017,200 1,017,200 0

钱英 境内自然人 1.27% 1,017,200 1,017,200 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

郑有业 248,741 人民币普通股

李加春 86,000 人民币普通股

戚琼 84,400 人民币普通股

何喆 71,350 人民币普通股

刘志军 68,499 人民币普通股

郭翠英 65,478 人民币普通股

徐小兰 64,044 人民币普通股

管秀珠 63,000 人民币普通股

徐杨娟 62,000 人民币普通股

何侍肖 58,192 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明
未发现公司股东之间存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的

一致行动人。

浙江银江电子股份有限公司 2009 年年度报告摘要

12

6.3 控股股东及实际控制人情况介绍

6.3.1 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

6.3.2 控股股东及实际控制人具体情况介绍

1、控股股东
公司控股股东银江科技集团 2003 年 7 月成立于浙江省杭州市，法定代表人王辉，注册资本为 5,000 万元，企业注册号

330000000003014，注册地址为杭州市西湖区三墩镇西园八路 2 号 7 幢 7 楼。
银江科技集团的经营范围为：高科技产业投资开发；资产管理；信息咨询服务（国家法律法规禁止或限制的除外），进出口业